РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2011 № 578 Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Красный Профинтерн

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью реализации постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2011 г. №417-п «Об утверждении Перечня государственных услуг Ярославской области и признании утратившим силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области» администрация сельского постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Красный Профинтерн (Приложение 1).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Красный Профинтерн.
- 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Красный Профинтерн

С. В. Ивченко

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Красный Профинтерн от 29.11. 2011 № 578

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Красный Профинтерн

| № п/п | Номер муниципальной услуги для каждого ОМСУ | ОМСУ, ответственный за предоставление муниципальной услуги | Наименование муниципальной услуги | Поставщик муниципальной услуги |
|-----------------|--|--|---|--|
| 1 | 1 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн | Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн |
| 2 | 2 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Выдача ордеров на проведение земляных работ | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 3 | 3 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 4 | 4 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн | Выдача копий, архивных документов, подтверждающих право на владение землей | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн |

| | | отдел управления муниципальным имуществом | | отдел управления муниципальным имуществом |
|---|---|--|--|--|
| 5 | 5 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства) | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 6 | 6 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 7 | 7 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 8 | 8 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Передача в аренду муниципального имущества казны | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 9 | 9 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления | Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления |

| | | муниципальным имуществом | | муниципальным имуществом |
|----|----|--|---|--|
| 10 | 10 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Заключение договоров социального найма жилого помещения | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |
| 11 | 11 | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом | Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях | Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления муниципальным имуществом |